

Årsredovisning
för
KBB Entreprenad AB
559311-7061

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Karlsson, Styrelseledamot
2025-09-04

Styrelsen för KBB Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med inriktning mot bygg och betongarbeten samt utförande av maskintjänster. Främst inriktat mot större företag och gruvindustrin.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	31 847	15 015	6 054	4 722
Resultat efter finansiella poster	6 255	2 497	365	434
Soliditet (%)	46,4	29,7	18,3	14,8

Verksamheten har fortsatt öka, med ett flertal större uppdrag, fler maskiner i arbete och fler anställda har omsättningen ökat ordentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	383 629	956 167	1 364 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		956 167	-956 167	0
Årets resultat			2 799 766	2 799 766
Belopp vid årets utgång	25 000	1 339 796	2 799 766	4 164 562

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 339 796
årets vinst	2 799 766
	4 139 562
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	3 539 562
	4 139 562

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 847 165	15 015 115
Övriga rörelseintäkter		253 923	49 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		32 101 088	15 064 115
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 578 866	-6 666 195
Övriga externa kostnader		-3 639 479	-1 804 531
Personalkostnader	2	-4 096 193	-3 230 404
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 252 289	-669 992
Övriga rörelsekostnader		0	-12 998
Summa rörelsekostnader		-25 566 827	-12 384 120
Rörelseresultat		6 534 261	2 679 995
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		517	301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279 844	-183 485
Summa finansiella poster		-279 327	-183 184
Resultat efter finansiella poster		6 254 934	2 496 811
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 100 000	-400 000
Förändring av överavskrivningar		-1 620 000	-890 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 720 000	-1 290 000
Resultat före skatt		3 534 934	1 206 811
Skatter			
Skatt på årets resultat		-735 168	-250 644
Årets resultat		2 799 766	956 167

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 087 871	5 029 136
Inventarier, verktyg och installationer	4	101 056	59 500
Summa materiella anläggningstillgångar		9 188 927	5 088 636
Summa anläggningstillgångar		9 188 927	5 088 636
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 881 238	2 126 354
Övriga fordringar		334 581	229 408
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		121 704	428 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 736	94 212
Summa kortfristiga fordringar		3 427 259	2 878 524
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 891 555	1 119 966
Summa kassa och bank		3 891 555	1 119 966
Summa omsättningstillgångar		7 318 814	3 998 490
SUMMA TILLGÅNGAR		16 507 741	9 087 126

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 339 796	383 629
Årets resultat		2 799 766	956 167
Summa fritt eget kapital		4 139 562	1 339 796
Summa eget kapital		4 164 562	1 364 796
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 500 000	400 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 900 000	1 280 000
Summa obeskattade reserver		4 400 000	1 680 000
Långfristiga skulder	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 945 662	2 084 303
Summa långfristiga skulder		2 945 662	2 084 303
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 693 839	1 164 832
Leverantörsskulder		1 400 454	1 482 479
Skatteskulder		874 568	272 479
Övriga skulder		303 527	445 514
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		725 129	592 723
Summa kortfristiga skulder		4 997 517	3 958 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 507 741	9 087 126

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 402 045	3 807 635
Inköp	5 707 580	2 664 410
Försäljningar/utrangeringar	-550 000	-70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 559 625	6 402 045
Ingående avskrivningar	-1 372 909	-720 419
Försäljningar/utrangeringar	115 000	7 002
Årets avskrivningar	-1 213 845	-659 492
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 471 754	-1 372 909
Utgående redovisat värde	9 087 871	5 029 136

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
Inköp	80 000	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	70 000
Ingående avskrivningar	-10 500	
Årets avskrivningar	-38 444	-10 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 944	-10 500
Utgående redovisat värde	101 056	59 500

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas fem år efter balansdagen	246 845	0
	246 845	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 639 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 945 662	2 084 303
	2 945 662	2 084 303
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 693 839	1 164 832
	1 693 839	1 164 832

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 198 600	4 202 709
	7 198 600	4 202 709

Skellefteå 2025-09-02

Linus Karlsson
Linus Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-02

Revideco AB

Erika Forsgren
Erika Forsgren
Auktoriserad revisor


